
3,404

105

4

959

26

37

605

517

286

141

40

43

32

77

212

68

42

72

15

123

834

16

            －

219

6

6

148

123

50

50

12

12

11

22

64

20

13

14

3

45

2,570

89

4

740

20

31

457

394

236

91

28

31

21

55

148

48

29

58

12

78

56,045,494

1,598,242

51,147

17,715,961

752,086

619,684

10,184,030

7,724,857

4,726,858

1,525,147

663,711

631,179

493,839

1,717,692

2,922,841

1,427,864

505,112

1,073,535

156,367

1,555,342

14,354,477

250,553

            －

4,338,424

173,153

111,872

2,542,662

1,953,041

970,714

642,987

241,333

171,121

188,655

438,772

904,964

483,630

180,464

202,445

40,252

519,435

41,691,017

1,347,689

51,147

13,377,537

578,933

507,812

7,641,368

5,771,816

3,756,144

882,160

422,378

460,058

305,184

1,278,920

2,017,877

944,234

324,648

871,090

116,115

1,035,907

39

2

            －

8

            －

1

8

12

2

            －

            －

            －

            －

3

1

1

            －

1

            －

            －

7

1

            －

            －

            －

            －

1

3

            －

            －

            －

            －

            －

1

            －

1

            －

            －

            －

            －

32

1

            －

8

            －

1

7

9

2

            －

            －

            －

            －

2

1

            －

            －

1

            －

            －

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

2.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金                                  303,000元。    1人

中華民國114年12月

10718-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

給付種類 總 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：


