

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

中華民國114年12月

單位：人、元

給付種類 行業別	總 計			失 能 年 金			遺 屬 年 金		
	人 數	首 發	金 額	人 數	首 發	金 額	人 數	首 發	金 額
總 計	3,404	39	56,045,494	834	7	14,354,477	2,570	32	41,691,017
農、林、漁、牧業	105	2	1,598,242	16	1	250,553	89	1	1,347,689
礦業及土石採取業	4	—	51,147	—	—	—	4	—	51,147
製造業	959	8	17,715,961	219	—	4,338,424	740	8	13,377,537
電力及燃氣供應業	26	—	752,086	6	—	173,153	20	—	578,933
用水供應及污染整治業	37	1	619,684	6	—	111,872	31	1	507,812
營建工程業	605	8	10,184,030	148	1	2,542,662	457	7	7,641,368
批發及零售業	517	12	7,724,857	123	3	1,953,041	394	9	5,771,816
運輸及倉儲業	286	2	4,726,858	50	—	970,714	236	2	3,756,144
住宿及餐飲業	141	—	1,525,147	50	—	642,987	91	—	882,160
出版影音及資通訊業	40	—	663,711	12	—	241,333	28	—	422,378
金融及保險業	43	—	631,179	12	—	171,121	31	—	460,058
不動產業	32	—	493,839	11	—	188,655	21	—	305,184
專業、科學及技術服務業	77	3	1,717,692	22	1	438,772	55	2	1,278,920
支援服務業	212	1	2,922,841	64	—	904,964	148	1	2,017,877
公共行政及國防；強制性社會安全	68	1	1,427,864	20	1	483,630	48	—	944,234
教育業	42	—	505,112	13	—	180,464	29	—	324,648
醫療保健及社會工作服務業	72	1	1,073,535	14	—	202,445	58	1	871,090
藝術、娛樂及休閒服務業	15	—	156,367	3	—	40,252	12	—	116,115
其他服務業	123	—	1,555,342	45	—	519,435	78	—	1,035,907

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

2. 遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金 1人 303,000元。

中華民國115年 2月13日編製